PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2017г.

                          № 1684
город Серов

	О внесении изменений в комплексный план природоохранных мероприятий на территории Серовского городского округа на 2016-2018 годы, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 21.10.2016г. № 1809

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь ст.27 (2) Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в комплексный план природоохранных мероприятий на территории Серовского городского округа на 2016-2018 годы, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 21.10.2016г.  № 1809, следующие изменения:

- строку 56  изложить в следующей редакции:
«

	56
	Мероприятие 12.  Организация разработки сводного тома предельно допустимых выбросов в атмосферу города Серова (ПДВ-город)
	1 000,0
	0,0
	0,0
	1 000,0
	ООА СГО «Комитет по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству»

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации

Серовского городского округа

           В.Н. Семаков